
Intill Ingelsvägen med utsikt över Humaljärvi ligger Sol-Britt och Jussi Kärkis nybyggda hus. 
Kyrkslätts pensionärer bjöds in  på öppet hus den 22 maj. Drygt 40 kom på husinspektion. 
Och vilket fantastiskt hus! Nästan som en kyrkgavel, men helt i glas reser sig Kärkihusets 
gavel med vid utsikt över sjön och strandsluttningen. Det är högt till tak, öppet och 
välkomnande med flödande ljus och få avskiljande innerväggar. Istället fungerar två vackra 
vitrinskåp som rumsdelare i allrummet, de avskärmar den intima soffgruppen. Allt är vackert, 
praktiskt och funktionellt samtidigt som en massa detaljer skapar en högst personlig 
atmosfär. En färgglad utställning av små modellbilar ger betraktaren lust att leka. Många 
konstföremål fungerar som blickfång. Min favorit är ett fat med en stor gädda med silverglans, 
hitsimmad från Azorerna. Ändå är det till utsikten över den opalskimrande sjön som blickarna 
hela tiden dras.  

I allmänhet talar folk om hur många timmar resan till sommarstugan kräver. Paret Kärki kan 
räkna vägen till sin stuga och brygga i trappsteg. Ända från terrassen går en bekväm och väl 
avvägd trappa hela vägen ner till bryggan och strandbastun. Alltihop ser så lockande och 
inbjudande ut att gästerna alldeles glömde sina ömmande knän och värkande höfter. Allt 
måste inspekteras! 

En alldeles speciell charm erbjuder konstverken utplacerade i naturen. Här blev de två 
klättrande björnungarna min favorit. 

Intill terrassen hade en hotdogsvagn parkerats och på bordet intill kunde man förse sig med 
vin eller annan måltidsdryck. Den lunchen smakade verkligen förträffligt.  

Under gemytliga samtal satt vi och njöt av både förplägning och utsikt. Insikt fick vi också. Det 
är härligt med folk som Kärkis som inte låter sig begränsas av åldern utan friskt förverkligar 
sina drömmar, inte drar sig för hårt arbete och generöst delar med sig av sin livsglädje.  

Ideligen under året som gått har Sol-Britt som pensionärernas reseledare, påhejad av 
Jussi,  arrangerat den ena stimulerande utfärden efter den andra. Knappt har vi smält minnena 
av en upplevelse innan vi får se fram emot nästa. 

En höjdpunkt blev förstås öppethusdagen hos paret Kärki. 

Kyrkslätts pensionärer hinner aldrig ha tråkigt! 
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